
 
 
 

 
 

 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
P R I M A R 

 
D I S P O Z I Ţ I A  nr.5244 

din 2 noiembrie 2010 
cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 

în şedinţă publică extraordinară, în ziua de vineri, 5 noiembrie 2010 
 

Primarul Municipiului Arad, 
Având în vedere: 
În temeiul prevederilor art.39 alin.(2) şi art.68 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

D I S P U N E 
 
Articol unic. Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară 
pentru ziua de vineri, 5 noiembrie 2010, orele 10,00, care va avea loc în sala 60, B-dul 
Revoluţiei nr.75, cu următoarea 

O R D I N E   D E   Z I 
 

1. Proiect de hotărâre nr.275/2010 privind constituirea  echipei de coordonare a lucrărilor aferente 
pistei de canotaj, din municipiul Arad, zona Alfa -iniţiativa primarului.  

2. Proiect de hotărâre nr.300/2010 privind rectificarea unor suprafeţe de teren, proprietatea 
municipiului Arad şi a Statului Român-iniţiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr.294/2010 privind rectificarea suprafeţei unui imobil situat în extravilanul 
municipiului Arad în vederea reconstituirii dreptului de proprietate asupra terenurilor în temeiul 
legilor fondului funciar -iniţiativa primarului. 

4. Proiect de hotărâre nr.295/2010 privind dezlipirea unui imobil situat în municipiul Arad în 
vederea reconstituirii dreptului de proprietate asupra terenurilor în temeiul legilor fondului 
funciar-iniţiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr.310/2010 privind dezlipirea unui imobil situat în municipiul Arad în 
vederea reconstituirii dreptului de proprietate asupra terenurilor în temeiul legilor fondului 
funciar-iniţiativa primarului. 

6. Proiect de hotărâre nr.270/2010 privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal „Construire 
locuinţe unifamiliale S+P+M şi împrejmuire”, Arad, zona Grădişte Sanevit, jud.Arad, proiect 
nr.447/2009, elaborat de S.C.Batcu Design SRL, beneficiari Dobrican Ovidiu Alin, Dobrican 
Cristina Elena, Harlau Răzvan Adrian şi Harlau Simona - iniţiativa primarului 

7. Proiect de hotărâre nr.311/2010 privind aprobarea studiului de prefezabilitate:„Instalaţie pentru 
generarea energiei verzi cu ajutorul modulelor fotovoltaice”-iniţiativa primarului. 

8. Proiect de hotărâre nr.309/2010 privind rectificarea bugetului general al Municipiului Arad 
pentru anul 2010-iniţiativa primarului. 

P R I M A R 
  Gheorghe FALCĂ 
 
IF/IF ex.3, Dosar Dispoziţii Primar 2010 
Dosar şedinţă CLMA 05.11.2010  
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2008-2012  

  
Cod PMA -S1-15 

 

Vizat pentru legalitate 
S E C R E T A R 

Lilioara Stepanescu 


